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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 65/16-20
СРЕДА
27 март 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.93 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Големото Војводство Луксембург за размена и заемна заштита на класифицирани информации;
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	2.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот меѓу Република Македонија и Црна Гора за уредување на меѓусебните имотно-правни односи;
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	3.
	Дополнет предлог на закон за извршување на санкциите - II читање;

	[image: image4.jpg]



	4.
	Дополнет предлог на закон за услуги - II читање;

	[image: image5.jpg]



	5.
	Дополнет предлог  на закон за тутун, производи од тутун и сродни производи - II читање;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавен долг - II читање;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за регистрирање на готовински плаќања, - II читање;
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	8.
	Дополнет предлог на закон за Централен регистар на население - II читање;
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	9.
	Дополнет предлог на закон за електронско управување и електронски услуги - II читање;
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	10.
	Предлог на закон за социјалната заштита, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог на закон за социјална сигурност за старите лица, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата, по скратена постапка;
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	13.
	Дополнет Предлог-закон за практикантство - II читање;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за државните награди - II читање;
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	15.
	Предлог на закон за изменување на Законот за Владата на Република Македонија - II читање;
Поднесен од: Артан Груби, Зеќир Рамчиловиќ, Панчо Минов, Јован Митрески, Џеват Адеми, Ејуп Алими, Реџаиљ Исмаили, Весел Мемеди, Јусуф Хасани;
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	16.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за организација и работа на органите на државната управа;
Поднесен од: Артан Груби, Зеќир Рамчиловиќ, Панчо Минов, Јован Митрески, Џеват Адеми, Ејуп Алими, Реџаиљ Исмаили, Весел Мемеди, Јусуф Хасани;
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	17.
	Предлог-закон за изменување на Законот за спортот, по скратена постапка - II читање;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за финансиска поддршка на инвестиции, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог на одлука за давање согласност на Статутот на Универзитетот „Мајка Тереза“ во Скопје;
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	20.
	Предлог на одлука  за давање согласност Статут на Универзитетот „Св. Климент Охридски“ - Битола;
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	21.
	Предлог на одлука за давање согласност на Статутарна одлука за изменување и дополнување на Статутот на Регулаторната комисија за енергетика и водни услуги на Република Северна Македонија;
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	22.
	Барање за давање на автентично толкување на член 5 и член 6 став 3 од Законот за државното правобранителство, поднесено од пратеникот Реџеп Мемеди;
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	23.
	Предлог на одлука за давање согласност на општите акти на Народниот правобранител.


14:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.94 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Романија за соработка во областа на образование, наука, култура, мас-медиуми, млади и спорт;
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	2.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за субвенционирање на станбен кредит;
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	3.
	Закон  за задолжување на Република Македонија со заем кај Меѓународната банка за обнова и развој - Светска банка по Договорот за заем за финансирање на Проектот за олеснување на трговијата и транспортот во Западен Балкан;
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	4.
	Закон за дополнување на Законот за служба во Армијата на Република Македонија;
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	5.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за електронските комуникации;
Поднесен од: Хари Локвенец, Артан Груби, Емил Димитриев;
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	6.
	Закон за изменување на Законот за оперативно-техничка агенција;
Поднесен од: Хари Локвенец, Артан Груби, Емил Димитриев;
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	7.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и регистар на други правни лица;
Поднесен од: Горан Мисовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Ејуп Алими;
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	8.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ;
Поднесен од: Костадин Костадинов, Ејуп Алими, Горан Милевски, Реџаиљ Исмаили;
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	9.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност;
Поднесен од: Горан Мисовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Ејуп Алими;
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	10.
	Закон за дополнување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија; Поднесен од: Диме Велковски, Костадин Ацевски, Ејуп Алими;
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	11.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер;
Поднесен од: Бетиане Китев, Реџаиљ Исмаили, Сашко Костов, Соња Мираковска, Јусуф Хасани;
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	12.
	Закон за изменување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата;
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	13.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за банките;
Поднесен од: Агим Муртезанов, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Панче Иванов, Артан Груби;
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	14.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за супервизија на осигурување;
Поднесен од: Агим Муртезанов, Мира Стојчевска, Милева Ѓоргиева, Панче Иванов, Артан Груби;
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	15.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за енергетика; Поднесен од: Хари Локвенец, Реџаиљ Исмаили;
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	16.
	Закон за спречување и заштита од дискриминација (*);
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за работните односи - II читање;
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	18.
	Закон за ратификација на Конвенцијата на Советот на Европа за кинематографска копродукција (ревидирана) - III читање;
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	19.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за задолжителни резерви на нафта и нафтени деривати - III читање;
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	20.
	Закон за изменување и дополнување на Законот за црвениот крст на Република Македонија - III читање;
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	21.
	Закон за прекинување на бременоста - III читање;
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	22.
	Закон за електронски документи, електронска идентификација и доверливи услуги (* ) - III читање.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 27.3.2019
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